SERVIÇO  DE  EDUCAÇÃO  ESPECIAL  PARA  ALUNOS  COM
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL E/OU MÚLTIPLA E/OU COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA
– TEA.  OSC Vencedora: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE GUAÍRA -
APAE. CNPJ: 48.448.526/0001-65. Valor: R$ 1.875.182,40 (um milhão oitocentos e setenta e cinco
mil  cento  e  oitenta  e  dois  reais  e  quarenta  centavos).  Vigência:  12  meses  (01/01/2026  à
31/12/2026). Guaíra/SP, 29 de dezembro de 2025. Antônio Manoel da Silva Júnior – Prefeito do
Município de Guaíra